23 - 55 " | Peso maximo de pantalla compatible: 30 kg | Movimiento
vertical: 0-282 mm | Minima distancia de la pared: 61 mm | Distancia
maxima de la pared: 565 mm | Inclinable | Rotativo | 3 Punto(s) de
Pivote | ABS / Acero | Negro

Especificaciones de los productos

Aplicacion de montaje

Cantidad de productos por paquete
Color

Distancia maxima de la pared
Funcionalidad

Inclinable

Interfaces de montaje VESA

Mantenimiento de cable

Materiales

Minima distancia de la pared
Movimiento vertical

Nivelacion

Ndmero de pantallas

Ndmero de puntos de pivote

Peso maximo de pantalla compatible
Rotativo

Tamano de pantalla

Pared

1 uds.
Negro

565 mm
Movimiento Vertical
15 °
100x100
200x100
200x200
300x300
400x200
400x300
400x400
75x75

ST

ABS

Acero

61 mm
0-282 mm
0-3°

1 Pantalla
3 Punto(s) de Pivote
30 kg
0-180 °
23"

55"

Informacion de empaque

Marca

Referencia

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Envase

Contenido del envase

Cantidad
1
3

5‘412810 319732

Nedis
TVWM2732BK
5412810319732

5412810385799
Giftbox
1x Vertical TV Wall Mount

Lx Ax A(mm) Peso
370mm 80mm 520mm 5420¢g
390mm 255mm 525mm 16920 g



https://Nedis.es/TVWM2732BK
https://Nedis.es/TVWM2732BK
https://Nedis.es/TVWM2732BK

